
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/SC Aqua 3M 10 ft. Patch-Kabel
SC multi-mode M zu LC Multi-Mode M 3 m
Glasfaser Mikrometer Blue

Artikelnummer 999918769

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable bietet zuverlässige Verbindungen für die
Hochgeschwindigkeits-Datenübertragung. Dieses Glasfaserkabel verfügt über einen raucharmen, halogenfreien Mantel, der es zu
einer sicheren Wahl für Innenräume macht. Mit einer Länge von 3 m (10 ft.) ist es für eine Vielzahl von Installationsanforderungen
geeignet. Dieses Patchkabel ist mit SC- und LC-Multimode-Steckern ausgestattet, die Vielseitigkeit für unterschiedliche
Netzwerkhardware bieten. Der Duplex-Modus ermöglicht eine bidirektionale Datenübertragung, wodurch die Möglichkeiten Ihres
Netzwerks erweitert werden und gleichzeitig die Einhaltung der OM3-Standards gewährleistet wird. Der Kern- und Manteldurchmesser
von 50/125 Mikron optimiert die Leistung weiter und macht es zu einer hervorragenden Wahl für Anwendungen, die eine schnelle und
effiziente Datenübertragung erfordern.

Sichere und konforme Jacke
Die raucharme, halogenfreie (LSZH) Ummantelung minimiert schädliche Emissionen im Brandfall und sorgt so für eine sicherere
Umgebung bei gleichzeitiger Einhaltung von Sicherheitsstandards.
Hochgeschwindigkeits-Konnektivität
Dieses Glasfaser-Patchkabel unterstützt Datenübertragungsraten von bis zu 10 Gbit/s und ist damit ideal für Umgebungen, in
denen eine schnelle und zuverlässige Datenübertragung erforderlich ist.
Vielseitige Steckertypen
Ausgestattet mit SC- und LC-Multimode-Steckern lässt sich dieses Kabel problemlos in verschiedene Netzwerksysteme integrieren
und erfüllt so unterschiedliche Hardwareanforderungen.
Effizienter Duplex-Modus
Die Duplex-Konfiguration ermöglicht das gleichzeitige Senden und Empfangen von Datenströmen und optimiert so die
Netzwerkleistung.
Optimierte Faserspezifikation
Mit einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikrometern bietet dieses Patchkabel eine verbesserte Signalintegrität für eine
hochwertige Datenübertragung.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aqua Blue

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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